
KČ  
vč . 21% DPH 	 Kč  
vč . 15% DPH 	 KČ  

Podrobnosti platby 

o Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 
t Na účet 

Město Nám ěšť  nad 	 Objednávka č . SMM 2112024 Kaš 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
tel. 568 619 111 fax 568 619 101 

Jméno 	Ing. Dana Krejč í  
Adresa Na Svahu 408118 
PSČ  66902 	Znojmo 
Vy ř izuje Ing. Dana Krejč í 
Telefon  
ičo 68659695 
DIČ  CZ686 59 695  

OBJEDNÁVKA 
..- Odběratel 	 - 
Jméno M ěsto Nám ěš ť  nad Oslavou  
Adresa Masarykovo nám. 104 
PSČ 	67571 	 Nám ěšť  nad Oslavou 
Vyř izuje 	 lá 
Telefon 
Ičo 
	

00289965 
CZ 00289965 

Počet Jedn. 	 Popis 	 1 Cena za jedn. 	CELKEM 
I 	 Na základ ě  cenové nabldky v e-mailu ze dne 8.9.22 

Vás objednáváme: 	 : 

č íslo účtu ‚ kreditní karty 
Kód banky / Platí do I Datum dodání 

 31.11.2024 

Schválení 

-16.02.2024 

Polhámky / p řipomínky 

Datum 	16.02.2024 
Objedn. Č . 	2112024 Ka 
Zpráva  
Doprava  

Akceptuji tuto objednávku. 	Razítko a podpis: 

Digitáin ě podepsailng. Ing. Dana  Dana Krej čĺ  
Datum: 2024.02.20 11:28:32 Krejci 



strana 1/2 

Nabídka 
na vyhotovení dokumentace 

„Aktualizace projektu péče o stromy v areálu města Náměšť  nad Oslavou a jeho rozš,řenío intravilány obcí 
Otradice, Jedov a Zňátký' 

1. Zadavatel: 

	

	Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou, 
odbor správy majetku města, ICO: 00289965 

2. Uchazeč : 	Ing. Dana Krejčí, sídlem: Na Svahu 408/18, Znojmo, PSČ  669 02 
Zivnostenský list vzdán MěU Znojmo, č .j. ZIVZN/5704/2008/2 
Bankovní spojení: Ceská spořitelna Znojmo, č íslo účtu: 139412932910800 
IC: 	68659695 	DIC: CZ6757181167 Nejsem plátce DPH 
Autorizovaný projektant Ing. Jaroslav Krej čí, Na Svahu 408/18, 669 02 Znojmo, 
autorizace cKA: 02 947 - Autorizovaný projektant územních systém ů  ekologické stability,, 
Autorizovaný architekt pro obor Krajiná řská architektura, Znalec jmenovaný rozhodnutím p ředsedy 
Krajského soudu v Brně, ze dne 21.5.2001 č.j. Spr. 2413/99 pro základní obor ochrana p řírody Uses a 
ochranu krajinného rázu, chrán ěná území a významných krajinných prvk ů  

3. Předmět pinění díla: 
Vyhotovení „Aktualizace projektu péče o stromy v areálu města Náměšť  nad Oslavou a jeho rozšiřenío 
intravilány obcí Otradice, Jedova Zňátký' na úrovni dokumentace pasportu, dle výzvy odb. správy majetku 

města Náměšť  nad Oslavou dne 03.08.2022. 

3.1. 	Obsah a rozsah díla: 
Př ípravné práce - aktualizace mapového podkladu - mapa KN, technická mapa m ěsta 

Aktualizace dat bude provedena u části datového podkladu díla Aktualizace projektu pé če o stromy v areálu 

města Náměšť  nad Oslavou a jeho rozší ření o ĺ ntravilány obcí Otradice, Jedov a Z ňátky z roku 2019. 

Aktualizovány budou tato data pasportu: 

část díla Popis části díla: Specifikace práce Aktualizace dat 

Dendrometrické údaje a popis > Identifika ční číslo > ano 
vegetačního prvku > Typ prvku > ano 

> Název taxonu - české a latinské > ano 
> Obvod kmene (v cm) > ano 

1. > Výška taxonu (v m) > ano 
> Sivka koruny  

Zhodnocení současného stavu > Vitalita > ano 
> Zdravotní stav > ano 
> Provozní bezpečnost > ano 

Návrh opatření u stávajících d řevin > A - rozsah pěstebního zásahu > ano 
2. > B - rozsah konzervace > ano 

> C - stupeň  naléhavosti > ano 
Inventarizace travních ploch > zákres > ano 

3. > funkčnost plochy > ano 
Fotodokumentace > Fotodokumentace stávajících > ano 

d řevin (iX každý strom) 
4 > Fotodokumentace prostoru > ano  

(rozsah _dle_složitosti_prostoru)  
Poznámka - doporučení nové výsadby > Doporučení ke stávajícímu > ano 

S. vegetačnímu prvku, sm ěrná  
náhradní výsadba,_údržby_plochy  

Celkový počet odevzdávaných pare dokumentace je 4 pare. Dokumentace nebude projednána dot čenými 

orgány státní správy ani se správci inženýrských sítí. 

Dílo bude odevzdáno ve čtyřech vyhotoveních, každé vyhotovení v deskách M. 

• V textové části bude uveden popis metodiky hodnocení, vysvětlivky a tabulky s dendrometrickými 

hodnotami a hodnocením 
• V grafické části budou pro snadn ější orientaci podloženy hladiny, které budou obsahovat 

přehledně  názvy ulic, č ísla parcel a orienta ční čísla budov 



strana 2/2 

Data budou ve formátu ESRI shapefHe (*.shp, *.shx, *dbf) V p ř ípadě  vizualizace těchto dat použít projekty 
MXD (uložení s relativní cestou), které budou nositelem jednotlivých tiskových sestav a jednotlivé tematické 
vrstvy budou rela čně  propojeny s atributovou částí. 

Součástí pasportu bude kapitola Zhodnocení stavu jednotlivých částí a lokalit a sm ěrný návrh rozvoje. Návrh 
bude zhotoven formou popisu a návrhu rozvoje vybraných ploch: 

- v textové části rozborem stavu a návrhem rekonstrukce díl čích ploch, 
v grafické části vyzna čením místa bodových nebo plošných vegeta čních prvků . 

Rozsah řešeného území je vymezen parcelami ve vlastnictví M ěsta a čárou zastavitelných ploch dle návrhu 
územního plánu města Náměšť  nad Oslavou z roku 06/2019. 

4. 	Nabídková cena: 
Nabídková cena na vyhotovení dokumentace „Aktualizace projektu péče o stromy v areálu města Náměšť  
nad Oslavou ajeho rozšiřenío intravilány obcí Otradice, Jedov a Zňátký' je 198 000,- Kč . Nejsem plátce 
DPH. 

S. 	Termín pinění:: 
Termín pinění do 31.11.2023. Předpokládané zahájení prací kv ěten 2023. Terénní práce budou probíhat 
výhradně  ve vegetační době . V případě  pozdějšího termínu zadání zakázky bude dílo odevzdáno nejd říve do 
60 kalendá řních dnů  od doby zadání. 

6. 	Další ujednání:: 
V případě, změní-li se výchozí podklady, obsah a forma zpracování rozhodující pro vypracování díla nebo 
vzniknou-li nové požadavky objednatele rozhodné pro celkové pojetí práce vyhrazuje si firma formou dohody 
se zadavatelem změnu návrhu postupu projekčního řešení a kalkulace za p řípravné a projekční práce na 
předmětném díle. 

Ve Znojmě  08.09.2022 	 Ing. Dana Krej č í 

Ina. Eani KreI čľ  
Na Svahu 18, ZnomG 669 02 
tel1 5225127,OSM;72158S%3 
I Č O; 68 85 96 95 
www. k aj na -2 a hrady. c z 



nabídka: Aktualizace projektu pé če o stromy v areálu města Náměšť  nad Oslavou a 
jeho rozšíření o intravilány obcí Otradice, Jedov a Zňátky 
Odesilatel: Ing. Jaroslav Krej č í" <jarkrejci@volny.cz> 	 08.09.2022 13:44 
Příjemce: "Zuzana Kašparová" <kasparova@mesto-namest.cz >, kafka@mesto-namest.cz  
Přílohy: 	NamestPZ_V nabidka.pdf (163,3 kB); 

Dobrý den, 
Posílám nabídku na dílo: Aktualizace projektu pé če o stromy v areálu m ěsta Nám ě šť  nad Oslavou a jeho rozší ření 
o intravilány obcí Otradice, Jedov a Z ňátky 
Dle dohody s panem Bc. Kafkou níže uvádím možnost rozd ě lení stejného díla na dvě  etapy: 
Etapa I. - zpracování rok 2023, severní část m ěsta od ulice Třebíčská, cena 99 000,-Kč  
Etapa II. - zpracování rok 2024, jižní část m ěsta od ulice Třebíčská a obce Otradice, Jedov a Z ňátky, cena 99 000,-
Kč  
V p ř ípadě  jakékoliv pot řeby úpravy nebo dopin ě ní m ě  prosím kontaktujte. 
Děkuji 

S pozdravem 
Ing. Jaroslav Krejč í 

Ing. Jaroslav Krejč í 
autorizovaný krajiná řský architekt 
autorizovaný projektant územních systém ů  ekologické stability 
soudní znalec v oboru ochrana p řírody 
Adresa: Na Svahu 408/18, 669 02 Znojmo 
Mob.: 	+420 723 158 944 
Mail: 	jejci@voIny.cz  

Original Message----- 

From: Zuzana Kašparová <kasparova@mesto-namest.cz > 
Sent: Wednesday, August 3, 2022 2:20 PM 
To: Ing. Jaroslav Krej čí <jarkrejcjy> 

Subject: žádost o cenovou nabídku na pasport zelen ě  v Nám ěšti nad Oslavou kv ů li rozpočtu 
Dobrý den pane Krej č í, 
prosím Vás o cenovou nabídku na zpracování pasportu zelen ě  v Náměšti nad Oslavou, abychom mohli zadat 
požadavek do rozpo čtu. 
Děkuji 

S pozdravem a p řáním hezkého dne 
Zuzana Kašparová 
referent odboru správy majetku m ěsta 
M ěsto Nám ěšť  nad Oslavou 
Masarykovo nám.104 
675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 
tel.: +420 568 619 143 
mobil.: +420 771 226 014 
e-mail: kasparovapmesto-namest.cz 


